
Sbor dobrovolných hasičů v Dobroslavicích

POZVáNKA
Sbor dobrovolných hasičů v Dobroslavicích si Vás dovoluje pozvat na 24. ročník

soutěže „O PUTOVNí POHáR“, která se bude konat 29. srpna 2010

na hřišti TJ Sokol Dobroslavice

Program soutěže :
12.30 – 13.00 hod. sraz hasičů na hřišti TJ Sokol
13.00 – 13.15 hod. nástup a porada velitelů, pořadí dle příjezdu

13.30 hod. zahájení soutěže

Výstroj :
Pracovní stejnokroj, hasičská přilba, hasičský pás, pracovní obuv (i botasky). Ústroj
v družstvu jednotná.

Výzbroj :
PS-8 ; PS-12 ; 2 savice 2,5m ; sací koš ; 3 hadice B ; 4 hadice C ; rozdělovač ; proudnice

Provedení hasičského útoku :
Hasičský útok se provede dle pravidel požárního sportu

Hodnocení :
Docílený čas určí pořadí

Startovné :
Za hasičské družstvo 100,- Kč. Soutěž není pojištěna. Na vlastní nebezpečí.

Majitelem „PUTOVNíHO POHáRU“ se stává družstvo, které získá pohár 3x po sobě nebo
5x nezávisle na letech. V případě poškození nebo ztráty držitel uhradí pohár v plné výši.

Držitelé poháru :

1987 SDH Dobroslavice
1988 SDH Dobroslavice
1989 SDH Bobrovníky
1990 SDH Martinov
1991 SDH Bobrovníky
1992 SDH Martinov
1993 SDH Martinov
1994 SDH Píšť

1995 SDH Hlučín
1996 SDH Bobrovníky
1997 SDH Kozmice
1998 SDH Kozmice

1999 SDH Svinov
2000 SDH Martinov
2001 SDH Bobrovníky
2002 SDH Plesná
2003 SDH Vrbice
2004 SDH Plesná
2005 SDH Bolatice
2006 SDH Bolatice
2007 SDH Kozmice
2008 SDH Kozmice
2009 SDH Svinov

Sbor dobrovolných hasičů v Dobroslavicích se těší na Vaši účast

…………………… ….……………
velitel starosta


